
 
СООПШТЕНИЕ 
     
Почитувани, 
 
Со овој допис сакам да Ве известам дека, Натпреварувачко-Судискиот Комитет на ТФСМ 
во соработка и консултација  со Тениските Клубови  Фан Тенис од Скопје и Тумба од 
Куманово и проверка на временската прогноза за денес Сабота 05.10.2024 година, Ви 
соопштува, 
 

- Турнирот во Зелен Тенис , во организација на ТК Фан Тенис-Скопје, ПОЧЕТОКОТ 
на Натпреварите да биде денес САБОТА 05 Октомври во 11,30.  Одговорни лица  
Богољуб Љошевски 075 408 580 и Горан Николовски 070 233 918 Делегат. 

- ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години  во организација на ТК Тумба-Куманово, 
ПОЧЕТОКОТ на Натпреварите да биде денес САБОТА 05 Октомври во 11,30.  
Одговорни лица  Далибор Димковски 070 381 496 и Антонио Радојничкиќ 071 362 
857 

. 
Ве молиме за ова да ги известите вашите натпреварувачи. 
 
Судиско-Натпреварувачки Комитет на ТФСМ 
 
Антонио Радојничкиќ 
 
Скопје, 05.10.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
                                                           


